
MUNICIPIO DE VISTA HERMOSA MICHOACAN

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

C O N C E P T O SALDO INICIAL
ABONOS

DEL PERIODO

CARGOS
SALDO FINAL

VARIACION

DEL PERIODO DEL PERIODO

(Cifras en Pesos)

ACTIVO 26,434,041.69 51,109,981.40 33,463,459.92 7,029,418.2344,080,563.17

ACTIVO CIRCULANTE. 3,112,371.65 48,212,957.51 7,244,765.99 4,132,394.3444,080,563.17

EFECTIVO Y EQUIVALENTES 2,102,976.79 28,368,131.73 7,414,451.97 5,311,475.1823,056,656.55

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES. 907,131.30 19,844,825.78 -204,981.01 -1,112,112.3120,956,938.09

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS. 102,263.56 0.00 35,295.03 -66,968.5366,968.53

INVENTARIOS. 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ALMACENES. 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES. 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ACTIVO NO CIRCULANTE. 23,321,670.04 2,897,023.89 26,218,693.93 2,897,023.890.00

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO. 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
PROCESO.

14,098,027.21 1,278,691.13 15,376,718.34 1,278,691.130.00

BIENES MUEBLES. 8,928,242.83 1,618,332.76 10,546,575.59 1,618,332.760.00

ACTIVOS INTANGIBLES. 295,400.00 0.00 295,400.00 0.000.00

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES. 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ACTIVOS DIFERIDOS. 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES.

0.00 0.00 0.00 0.000.00

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES. 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."


